
ZARZĄDZENIE NR 277/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Łasin uprawnień 
w zakresie zaciągania w 2026 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy 2026 oraz związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXI/134/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 2025r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2026 rok oraz § 3 pkt. 3 Uchwały Nr XXI/135/2025 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 grudnia 2025r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Łasin na lata 2026-2034 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Łasin do zaciągania w 2026 
roku zobowiązań: 

- z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2026 i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 
2026; 

- związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2026-2034. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8524DB5-7FD0-46DE-9CF1-1B49BB663C2E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 277/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


